
沿太行高速公路安阳段项目竣工财务决算编制中介服务机构招标公告

（招标编号：xbzb20240903001）

       
项目所在地区：河南省,安阳市,林州市

一、招标条件

    

本沿太行高速公路安阳段项目竣工财务决算编制中介服务机构已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金110.15万元，招标人为河南省豫冀

高速公路有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：沿太行高速公路安阳段项目竣工财务决算编制中介服务机构

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)沿太行高速公路安阳段项目竣工财务决算编制中介服务机构YACWJS-

1;  

三、投标人资格要求

    (001沿太行高速公路安阳段项目竣工财务决算编制中介服务机构YACWJS-

1)的投标人资格能力要求：3.1本招标项目要求投标人须具有具备在中华人民共

和国境内（不含港、澳、台地区）注册的法人企业或者合伙企业，处于合法有

效的经营状态，具备承担本项目标段的资质条件、业绩，并在人员等方面具有

相应的能力。具体应满足下列要求：

（1）投标人具备在中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）注册的法人企

业或者合伙企业，持有有效的营业执照，具有国家注册会计师行业主管部门颁

发的执业资格，且在河南省2022年度会计师事务所综合评价前100名信息或者中

国注册会计师协会2022年度会计师事务所综合评价百家排名信息名单；

（2）2019年9月1日至投标截止时间前一天（以报告出具时间为准）完成过的高

速公路项目竣工财务决算编制（审核）或竣工财务决算审计，项目总投资送审

金额累计不低于40亿元人民币。

（3）项目负责人具有高级及以上职称，具有注册会计师证书，取得注册会计师

资格5年及以上。2019年9月1日至投标截止时间前一天（以报告出具时间为准）



主持完成过（担任项目负责人或主审）高速公路项目的竣工财务决算编制（审

核）或竣工财务决算审计项目送审金额累计不低于40亿元（以总投资送审金额

为准）。年龄不超过55周岁（含55周岁，以出生日期至投标截止时间前一天计

算）。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3 每个投标人最多可对 1 个标段投标；每个投标人允许中 1 个标。

3.4 

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责

人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则

，相关投标均无效。

3.5 

在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）（或中国执行信息

公开网（http://zxgk.court.gov.cn/））中被列入失信被执行人名单的投标人

，不得参加投标。

3.6 

在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被“列入严重违

法失信名单（黑名单）信息”的投标人，不得参加投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年09月04日 00时00分到2024年09月10日 23时59分

获取方式：凡有意参加投标者，登录“河南省公共资源交易中心（http://

www.hnggzy.net/）”，须完成市场主体信息库登记，并取得CA密钥；投标人请

于2024年09月04日～2024年09月10日，凭CA密钥登录市场主体系统并按网上提

示下载招标文件及资料（详见河南省公共资源交易中心－公共服务－办事指南-

新交易平台使用手册（培训资料）－河南省公共资源“智慧交易”平台－投标

人操作手册V1.2）。投标人未按规定时间在网上下载招标文件的，其投标将被

拒绝。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年09月25日 09时00分



递交方式：河南省公共资源交易中心http://www.hnggzy.net/电子上传文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年09月25日 09时00分

开标地点：河南省公共资源交易中心远程开标室(二)-2

七、其他

    

沿太行高速公路安阳段项目竣工财务决算编制中介服务机构

招标公告

1、招标条件

本招标项目沿太行高速公路安阳段项目初步设计已由河南省交通运输厅以《关

于沿太行高速公路安阳段项目初步设计及概算的批复》（豫交规划函〔2020〕4

0号）批准。建设资金来自自筹资金和国内银行贷款，出资比例为自筹资金20%

、国内银行贷款80%，项目资金已经落实。招标人为河南省豫冀高速公路有限公

司，招标代理机构为河南省玺宝工程咨询有限公司，项目已具备招标条件，现

对该项目竣工财务决算编制中介服务机构进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1项目概况：沿太行高速公路安阳段项目起于林州市任村镇小王庄附近，顺接

河北沿太行高速公路邯郸段，路线向南经过任村镇，在清沙村南接入南林高速

后，与南林高速共线至横水枢纽立交处，路线继续向南经横水镇、采桑镇、桂

林镇、原康镇、茶店乡、临淇镇，在临淇镇梨林村东南接入台辉高速，到达项

目终点。项目路线全长83.808公里（含南林高速共线24.87公里），全线位于林

州市境内。

2.2招标范围及标段划分

招标范围：沿太行高速公路安阳段项目竣工财务决算编制中介服务机构。

标段划分：本项目共划分为1个标段，标段内容详见下表。

标段号 审核金额

（亿元） 工作内容 服务期

YACWJS-1 72.9465 



按通车时间安排进场编制出具已完工程暂估资产交付使用报告及明细表并配合

入账交接；项目建设投资及财务资料的审核和调整，竣工财务决算的编制、资

料整理与完善（负责审核尾工工程及预留费用、资产全面清查、财务清理、合

同清理、债权债务清理、剩余工程物资清理、结余资金清理、应移交的资产清

理、概预算执行情况及分析、建设管理制度执行情况、主要技术经济指标的分

析、计算情况等工作），出具竣工财务决算报告、出具竣工财务决算编制咨询

报告；以及配合政府审计并依据批复的项目竣工财务决算报告进行调整、按照

集团资产管理类别编制资产移交报告及明细表，与运营单位办理最终的资产移

交手续并做好资产登记入账（做到实物、账、卡相符）和竣工验收工作等；配

合各级审计，配合审计报告备案和审计结果认定工作。 

合同签订日起至项目竣工验收、资产移交完成、政府审计完成、审计报告备案

完成日止。

3、投标人资格要求

3.1本招标项目要求投标人须具有具备在中华人民共和国境内（不含港、澳、台

地区）注册的法人企业或者合伙企业，处于合法有效的经营状态，具备承担本

项目标段的资质条件、业绩，并在人员等方面具有相应的能力。具体应满足下

列要求：

（1）投标人具备在中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）注册的法人企

业或者合伙企业，持有有效的营业执照，具有国家注册会计师行业主管部门颁

发的执业资格，且在河南省2022年度会计师事务所综合评价前100名信息或者中

国注册会计师协会2022年度会计师事务所综合评价百家排名信息名单；

（2）2019年9月1日至投标截止时间前一天（以报告出具时间为准）完成过的高

速公路项目竣工财务决算编制（审核）或竣工财务决算审计，项目总投资送审

金额累计不低于40亿元人民币；

（3）项目负责人具有高级及以上职称，具有注册会计师证书，取得注册会计师

资格5年及以上。2019年9月1日至投标截止时间前一天（以报告出具时间为准）

主持完成过（担任项目负责人或主审）高速公路项目的竣工财务决算编制（审

核）或竣工财务决算审计项目送审金额累计不低于40亿元（以总投资送审金额

为准）。年龄不超过55周岁（含55周岁，以出生日期至投标截止时间前一天计



算）。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3 每个投标人最多可对 1 个标段投标；每个投标人允许中 1 个标。

3.4 

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责

人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则

，相关投标均无效。

3.5 

在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）（或中国执行信息

公开网（http://zxgk.court.gov.cn/））中被列入失信被执行人名单的投标人

，不得参加投标。

3.6 

在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被“列入严重违

法失信名单（黑名单）信息”的投标人，不得参加投标。

4、报名和招标文件的获取

4.1市场主体需要完成信息登记及CA数字证书办理，才能通过河南省公共资源交

易平台参与交易活动，具体办理事宜请查阅河南省公共资源交易中心网站“办

事指南”专区的“新交易平台使用手册（培训资料）”中的《河南省公共资源

“智慧交易”平台－市场主体信息管理操作手册V1.2》。

4.2凡有意参加投标者，登录“河南省公共资源交易中心（http://www.hnggzy.

net/）”，须完成市场主体信息库登记，并取得CA密钥；投标人请于2024年09

月04日～2024年09月10日，凭CA密钥登录市场主体系统并按网上提示下载招标

文件及资料（详见河南省公共资源交易中心－公共服务－办事指南-

新交易平台使用手册（培训资料）－河南省公共资源“智慧交易”平台－投标

人操作手册V1.2）。投标人未按规定时间在网上下载招标文件的，其投标将被

拒绝。

4.3 

招标文件免费下载。投标人未按规定时间在网上下载招标文件的，其投标将被

拒绝。



4.4 获取招标文件后，投标人请到河南省公共资源交易中心网站—公共服务—

下载专区栏目下载最新版本的投标文件制作工具安装包，并使用安装后的最新

版本投标文件制作工具制作电子投标文件，投标人在投标文件递交截止时间前

须自行查看项目进展、变更通知、澄清及回复、补遗书等，因投标人未及时查

看而造成的后果自负。

5、投标文件的递交

5.1招标人不组织进行工程现场踏勘，不召开投标预备会。

5.2投标人需要在投标截止时间前递交电子投标文件，加密电子投标文件须在河

南省公共资源交易中心交易系统中加密上传。

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年09月25日09时00分

。

开标地点：河南省公共资源交易中心远程开标室(二)-2。

5.3本项目采用“远程不见面”开标方式，远程开标大厅的网址为www.hnggzy.n

et投标人无需到河南省公共资源交易中心现场参加开标会议，投标人应当在投

标截止时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加开标活动并进行文件解密、

答疑澄清等。

5.4不见面服务的具体事宜请查阅河南省公共资源交易中心网站“办事指南”专

区“新交易平台使用手册（培训资料）”中的《河南省公共资源“智慧交易”

平台－不见面开标大厅投标人操作手册V1.0》。

6、评标方法

本次招标采用综合评估法。

7、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《河南省公共资源交易中心网》上发布。

8．联系方式

招标人：河南省豫冀高速公路有限公司

联系地址：河南省郑州市郑东新区金水东路49号8号楼1-3层附2号2212

联系人：周先生

电话：15638884111



招标代理：河南省玺宝工程咨询有限公司

联系地址：郑州市郑东新区商务外环13号绿地峰会天下705室

联系人：张经理

电话：0371-86087500  15838237766

邮箱：15838237766@139.com

2024年09月03日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为安阳市交通运输局。

九、联系方式

   招 标 人：河南省豫冀高速公路有限公司                         

   地    址：林州市红旗渠大道西段红旗渠国际酒店三楼                             

   联 系 人：周先生                             

   电    话：15638884111                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省玺宝工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市商务外环13号绿地峰会天下705

   联 系 人： 张经理

   电    话： 15838237766

   电子邮件： 15838237766@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



8

沿太行高速公路安阳段项目竣工财务决算编制中介服务机构

招标公告

1、招标条件

本招标项目沿太行高速公路安阳段项目初步设计已由河南省交通运输厅以《关

于沿太行高速公路安阳段项目初步设计及概算的批复》（豫交规划函〔2020〕40号

）批准。建设资金来自自筹资金和国内银行贷款，出资比例为自筹资金20%、国内

银行贷款80%，项目资金已经落实。招标人为河南省豫冀高速公路有限公司，招标代理机构

为河南省玺宝工程咨询有限公司，项目已具备招标条件，现对该项目竣工财务决算编制中介服

务机构进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1项目概况：沿太行高速公路安阳段项目起于林州市任村镇小王庄附近，顺接河北沿太

行高速公路邯郸段，路线向南经过任村镇，在清沙村南接入南林高速后，与南林高速共线至横

水枢纽立交处，路线继续向南经横水镇、采桑镇、桂林镇、原康镇、茶店乡、临淇镇，在临淇

镇梨林村东南接入台辉高速，到达项目终点。项目路线全长83.808公里（含南林高速共线24.8

7公里），全线位于林州市境内。

2.2招标范围及标段划分

招标范围：沿太行高速公路安阳段项目竣工财务决算编制中介服务机构。

标段划分：本项目共划分为1个标段，标段内容详见下表。

标段号
审核金额

（亿元） 工作内容 服务期

YACWJS-

1
72.9465

按通车时间安排进场编制出具已完工程暂估资产交付使用报告及明细表并配合入账交接；项目建设投资及财务资料的审核和调整，竣工财务决算的编制、资料整理与完善（负责审核尾工工程及预留费用、资产全面清查、财务清理、合同清理、债权债务清理、剩余工程物资清理、结余资金清理、应移交的资产清理、概预算执行情况及分析、

建设管理制度执行情况、主要技术经济指标的分析、计算情况等工作），出具竣工财务决算报告、出具竣工财务决算编制咨询报告；以及配合政府审计并依据批复的项目竣工财务决算报告进行调整、按照集团资产管理类别编制资产移交报告及明细表，与运营单位办理最终的资产移交手续并做好资产登记入账（做到实物、账、卡相符）和竣

工验收工作等；配合各级审计，配合审计报告备案和审计结果认定工作。

合同签订日起至项目竣工验收、资产移交完成、政府审计完成、审计报告备案完成日止。

3、投标人资格要求

3.1本招标项目要求投标人须具有具备在中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）注

册的法人企业或者合伙企业，处于合法有效的经营状态，具备承担本项目标段的资质条件、业

绩，并在人员等方面具有相应的能力。具体应满足下列要求：

（1）投标人具备在中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）注册的法人企业或者合

伙企业，持有有效的营业执照，具有国家注册会计师行业主管部门颁发的执业资格，且在河南



9

省2022年度会计师事务所综合评价前100名信息或者中国注册会计师协会2022年度会计师事务所

综合评价百家排名信息名单；

（2）2019年9月1日至投标截止时间前一天（以报告出具时间为准）完成过的高速公路项

目竣工财务决算编制（审核）或竣工财务决算审计，项目总投资送审金额累计不低于40亿元人

民币；

（3）项目负责人具有高级及以上职称，具有注册会计师证书，取得注册会计师资格5年及

以上。2019年9月1日至投标截止时间前一天（以报告出具时间为准）主持完成过（担任项目负

责人或主审）高速公路项目的竣工财务决算编制（审核）或竣工财务决算审计项目送审金额累

计不低于40亿元（以总投资送审金额为准）。年龄不超过55周岁（含55周岁，以出生日期至投

标截止时间前一天计算）。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3 每个投标人最多可对 1 个标段投标；每个投标人允许中 1 个标。

3.4 

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存

在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.5 

在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）（或中国执行信息公开网（http:/

/zxgk.court.gov.cn/））中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.6 

在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被“列入严重违法失信名单（

黑名单）信息”的投标人，不得参加投标。

4、报名和招标文件的获取

4.1市场主体需要完成信息登记及CA数字证书办理，才能通过河南省公共资源交易平台参

与交易活动，具体办理事宜请查阅河南省公共资源交易中心网站“办事指南”专区的“新交易

平台使用手册（培训资料）”中的《河南省公共资源“智慧交易”平台－市场主体信息管理操

作手册V1.2》。

4.2凡有意参加投标者，登录“河南省公共资源交易中心（http://www.hnggzy.net/）”

，须完成市场主体信息库登记，并取得CA密钥；投标人请于2024年09月04日～2024年09月10日

，凭CA密钥登录市场主体系统并按网上提示下载招标文件及资料（详见河南省公共资源交易中

心－公共服务－办事指南-

新交易平台使用手册（培训资料）－河南省公共资源“智慧交易”平台－投标人操作手册V1.2

http://www.hnggzy.com	
http://www.hnggzy.com	


10

）。投标人未按规定时间在网上下载招标文件的，其投标将被拒绝。

4.3 招标文件免费下载。投标人未按规定时间在网上下载招标文件的，其投标将被拒绝。

4.4 获取招标文件后，投标人请到河南省公共资源交易中心网站—公共服务—

下载专区栏目下载最新版本的投标文件制作工具安装包，并使用安装后的最新版本投标文件制

作工具制作电子投标文件，投标人在投标文件递交截止时间前须自行查看项目进展、变更通知

、澄清及回复、补遗书等，因投标人未及时查看而造成的后果自负。

5、投标文件的递交

5.1招标人不组织进行工程现场踏勘，不召开投标预备会。

5.2投标人需要在投标截止时间前递交电子投标文件，加密电子投标文件须在河南省公共

资源交易中心交易系统中加密上传。

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年09月25日09时00分。

开标地点：河南省公共资源交易中心远程开标室(二)-2。

5.3本项目采用“远程不见面”开标方式，远程开标大厅的网址为www.hnggzy.net投标人

无需到河南省公共资源交易中心现场参加开标会议，投标人应当在投标截止时间前，登录远程

开标大厅，在线准时参加开标活动并进行文件解密、答疑澄清等。

5.4不见面服务的具体事宜请查阅河南省公共资源交易中心网站“办事指南”专区“新交

易平台使用手册（培训资料）”中的《河南省公共资源“智慧交易”平台－不见面开标大厅投

标人操作手册V1.0》。

6、评标方法

本次招标采用综合评估法。

7、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《河南省公共资源交易中心网》上发布。

8．联系方式

招标人：河南省豫冀高速公路有限公司

联系地址：河南省郑州市郑东新区金水东路49号8号楼1-3层附2号2212

联系人：周先生

电话：15638884111

招标代理：河南省玺宝工程咨询有限公司

联系地址：郑州市郑东新区商务外环13号绿地峰会天下705室



11

联系人：张经理

电话：0371-86087500  15838237766

邮箱：15838237766@139.com

2024年09月03日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T13:49:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T13:50:03+0800
	BJ
	ePolicy




